,,Y,rlà:-:r
I

6à'l
.:§sF.#F.:,

GOVERNO DE SERGIPE
PORTARIA CONJUNTA NO 184

DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

Abre crédito suplementaÍ para reforço de dotaçõês
orçamentárias consignadas no vigente orçamento.

o secretário dê Estado do Planejamento, orçamento ê Gestão e o sêcretário dê Estado da
Fazênda, no uso das atribuiçÕes legais e regulâmentares, conferida pelo ârt. 32, inciso XVI da Lei no 7.950. de
29 de dezembro de 2014, pelo art. 2o do Decreto no 29.7s3, de 07 de março de 2014 e, em consonância com o
art. 7o, caput, da Lei n" 8.170, de 21 de dezembro de 20.16.

RESOLVEM:

Art.1' - Fica aberto crédito suplementar, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para reÍorço de
dotações orçamentárias consignadas no vigente orçamento, conforme os Anexos I e ll da presente portaria.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

AÍt.30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Aracaju, 31 de outubro de 2017:196. da tndependência e 12go da República.

hxnüffií,9).8/)
daPt)b\taux,&l-!4[>

Rosman os Santos
Secretário de Estado do Planêj ento, Orçamento e Gestãoa

J

lessoúo de,{isii 0lirtiro ho
T6cnica Responsável

SPÊO/SEPtAGodesto dos Passos Subrinho
S retário de Estado da Fazenda

q-.-w \^=-.-__

,-W
1Rl

PROGRANIACÁO ANI]AL NF

GOVERNO DE SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N' 184

DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

ANEXO I
(CRÉDITO SUPLEMENTAR)

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGI,JRIDADE SOCIAL 1T EM R$

ESPEC FtCAÇÁO RECURSO§ DE TODAS AS FONTES
FONTE VALOR

28OOO. DEFENSORlA PÚBLICA GERAL OO ESTADO DE SERGIPE

28101 Oeíênsoriâ Pública Gêral do Estado
Atvidade 03.122.0046 1329 Mênltenção dê Secretara- cera

3.3.90.00., O!tÍás Despesas Coftentes 0t 0l
200,000,00

200.000 00

ÍOTAL 200,000,00

r'

".ry,
":-r0l

tü.*,#
GOVERNO DE SERGIPE

DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

ANEXO II
(ANULACÀO DE DOÍAçÃO)

PROGRANIACÃO ANIJAL DE 'TRABALHO F SCAL E DA SEGURIDADE SOC]AL 20]7

ESPEC FtCAÇÀO RECL]RSOS DE ÍODAS ÀS FONTES
ÉONÍE VALOR

28OOO. DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE SERGIPE

28401 Fundo de Moderniz.çào ê Aparêlhamento dá Dêíênsoriá Pública do Êsrado de Sergipê

Prolelo 03.122.0046.1579 Aqurs çãô de Mobrliário

449000. nreslmê..os

Protelo 03. I 26.0046. 1441 Aquisiçao de Equ pam enlos de lÕÍôrmátiôâ

4 4.90 00. . ílesrmenb

100.000,00

100 000 00

100.000,00

100.000 00

a21A

a27l

TOTAL 200.000.00

Y